sopteni i-t nnciam unam, quas Colus ipse, sicut asserit, depo-

suerat penes Perotcum Pisanum tunc in ipsis ultramarinis

partibus existentem, quam pecunie quantitatem cum auri et

argenti alia non modica quantitate et mercibus aliis diverso-

riini mercatorum d
) frater G-uilelmns de Belloioco, tunc

magister eiusdeu: sacre milicie domus Templi, apud castmm
Peregrini 1

) reponi et conservari fecit, ne ad manus Sarraceno-

iiiiii eos insultancium perveniret, et adhuc in manibus el

thesauro domus dicte milicie conservantur, eidem Colo de

Campo aut nuncio vel procuratori suo pro eo presentes vobis

nostras rogatorias litteras assignanti restituere et resignare,

si complacet, faciatis: sic in restitucione huiusmodi peccunie

quantitatis . . .°) Colo predicto benigne gerere vos \elitis. quod

preces nostras proinde ad vos impetrasse gaudeat . . . Dat.

Neapoli VIII. talendas Julii anno domini MCCX°C nono.

<i. de Solanis.

Reg. 265 f. 204.- tJber Bundus de Campo vgl. folgende Nr. uud

spiiter: Wahi'scheiiilich hangt auch diese A.ngelegenheit mit den letzten An-

griffen der Sarracenen auf die christlichen Besitzungen zusammen. Jakob II.

vvar auf dem Kriegszuge gegen seinen Bruder Friedrich.

42. Javine II. an Bundus de Gampo: Einziehung einer ihni

von Bonifaz VIII. geschuldeten Summe. Castellamare (1299)

Juni i«.

Jacobus . . . Bundo de Campo consuli Cathalanorum in

Neapoli . . . Dominus summus pontifex eoncessit nuper nobis
o 'i) Korrigiert aus Veli. Vl

i sacro Reg. ') nostre Reg. ''i Es folgt

que tibeiflussig Reg. "i fac . . . dann Loch.

o 'i Das beruhmte Pileerschloss im h. T«mde.

facere exiberi per reverenduni patrem in < 'hristo archiepiscopum

Beneuentanum quatuordecim millia florenorum auri restancium

ad solvendum de summa centum mill. marcharum argenti,

que aobis per sedem apostolicam dari debebant. Et cum de

predictis quatnordecim millibus florenis nobis aondum fuerint

exsoluti nisi tantum quatuor millia florenorum auri et

propterea . . . scribamus illustri Jherusalem et Sicilie regi,

. . . quod apud . . . summum pontificem sic insistere \cllir.

i|ii"il restantem aobis ad solvendum pecunie quantitatem ...

vobis Qomine Qostro per prefatum archiepiscopum inandet:

. . . mandamus vobis, quatenus . . . presentetis titeras ipsas

dicto regi . . . Dat. apud Castellamare V. kalendas Julii anno

predicto. (1299 .

Reg. 113 f. 177 v.

43. Jayme II. an Papst Bonifaz VIII: Berichl iiber den

Seesieg bei Kap Orlando (1299 nach Juli 4).

Sanctissimo patri et domiao, domino Bonifacio divina